
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                            Łabowa, dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

Znak sprawy: RI.271.3.7.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Budowa budynku garażowo-socjalnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Czaczowie stan surowy zamknięty” 

nr postępowania:  RI.271.3.7.2023 

 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

1 
KESON Budownictwo ogólne Piotr Cabak 

33-336 Łabowa 72a 
416 970,00 zł 60 miesięcy 

2 
Tadeusz Pióro Firma Budowlano Remontowa 

Maciejowa 98, 33-336 Łabowa 
509 220,00 zł 60 miesięcy 

3 
FHU KRUCZEK Wojciech Kruczek  

ul.H.Kołłątaja 18/13, 33-300 Nowy Sącz 
467 400,00 zł 60 miesięcy 

4 
Mateusz Rzemiński - Firma Budowlana BUDIMAT 

Biała Niżna 465,33-330 Grybów 
559 809,95 zł 60 miesięcy 

5 
REM-BUD s.c. Krzysztof Kosal, Józef Kmiecik 

ul. Słowacka 11, 33-300 Nowy Sącz 
564 347,68 zł 60 miesięcy 

6 
SD budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 23, 33-300 Nowy Sącz 
478 495,83 zł 60 miesięcy 

7 
Jan Waz-Zakład Ogólnobudowlany 

Koniuszowa 136, 33-326 Mogilno 
718 917,04 zł 60 miesięcy 

 

 

 
WÓJT GMINY ŁABOWA 

      /-/ Marta Słaby 


